ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2021 г. N 1511

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 878

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 6 постановления Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. N 878

"О создании территории опережающего

социально-экономического развития

"Михайловский" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 35, ст. 4996; 2016,

N 15, ст. 2093; 2017, N 37, ст. 5519; N 50, ст. 7620;

2018, N 18, ст. 2646; N 44, ст. 6758; 2020, N 4, ст.

402; N 23, ст. 3641; 2021, N 32, ст. 6014) цифры

"4864,53" заменить цифрами "5173,54".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН